Bogota, D. C., Septiembre 15 de 2017

Doctor
EDUARD PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero

UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 15-09-2017 05:03:3
Al Contestar Cite este Nro.:20171E24878 O 1 Fol:1 Anex:0

Origen: $d:507 - OFICINA ASESORA DE PLANEACICON Y CONTROL/GALLARDO ERASO LUIS
Destino: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/PINILLA

Asunto: RESPUESTA QBSERVAGIONES CONVOCATORIA 12 GIMNASIO

Qbserv.:

Universidad Distrital Francisco José de Caldas

Ciudad

Ref. Respuesta a observaciones al informe de evaluacion inicial evaluacion
técnica convocatoria piblica No.012 de 2017

Reciba cordial saludo, me permito remitir las respuestas a las observaciones
realizadas sobre la evaluacion técnica de la CONVOCATORIA PUBLICA No 012
DE 2017, “"ADQUISICION DE MAQUINAS Y/O EQUIPOS, TIPO PESADO, PARA
DOTAR EL GIMNASIO DE LA NUEVA SEDE UNIVERSITARIA CIUDADELA EL

PORVENIR - BOSA"

Atentamente,

LUIS ALVARO GALLARDO ERASO

_Jefe Oficina Asesora de Planeacién y Control

-+

NOMBRE CARGO FIRMA
PROYECTQ EDWIN SANCHEZ Técnico QAPC
REVISO LUIS ALVARO GALLARDO ERASO Jefe DAPC

Carrera 7 No.40B-53 Piso 8° Teléfono: 3239300 Ext: 1806 - 1815
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CONVOCATORIA PUBLICA No 012 DE 2017

OBJETO ES: "ADQUISICION DE MAQUINAS Y/O EQUIPOS, TIPO PESADD, PARA DOTAR EL GIMNASIO DE LA NUEVA SEDE UNIVERSITARIA CIUDADELA EL PORVENIR - BOSA™

UNIVERSIDAD DXSTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

FITNESS MARKET S.A5.

ATHLETIC

TEAMCORF SAS

ROOQUE EDNUARDO REGING GARCLA

CAPITULD 2

cODIGe

NO GLEMPLE

CUMFPLE

MO CUMPLE

CUMPLE

NO CUUMPLE

CUMPLE

NO CLIMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

2.2.2. CLASIFICACION DEL REG!STRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) DE LA CAMARA DE
COMERCHO.E| oferente deberd lener su Registra Unico de Proponertes actuakzada & Inecrito, en o que dobe ester inacnto en ka siguiente
UNSPSC, & Derver gracd ¢ cieifioackin, 49 2016

2.3.1.Experiencla General del proponente
E1 proponante podré mmw i1 adisnte Iy de N conterica en H RUP £ wte, “M CERTIFICACION

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NG CUMPLE

CUMPLE

HO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

poder verificar que , ejecitado y g ¥ cuando e e
Cpeciin), mmmhsmvu:m(s;:m mnﬂmmmmmmhmmdqcmmmn pm\:mdlldu::lﬂn
conchiones.

de contratos: sjecutados
3 La sumatoria de los contrato, debers aet igual 5 superior 1 ima (1) vez o vakr del presupuesta aficial del prevents proceso do selecodn
= su aquivaiencia en SMMLY.
NOTA vEncmoeuwdMummm&mmmu.hummﬂmmmiMnumtz)m
lque S ANEXO N™ 7, EXP GEMERAL.
NOTA 2: La Universkiad s2 reserva el darecho de solicliar bnformaciin ackcions! i quo obra en of RUP, en Girko 06 B50imes paceLsrio

m‘h&hfﬂ:hmlﬂn\k‘nm 8 decH, ¢ vaior de los. Itrms. sa expresara en salarios minimas comespondientes al st de Leeminaciin.
NOTA 4: Cusnda i experiencia registada en ol RUP exprese sl valor an dolares, 3a tencri an cuanta i TRM o i fecha en due we ceiebnd

& Cortrats.
NOTA B: mwuwmunupumwm En caso da tratarua e contratos adicionados, el valor de
minimos. Segaies vigentas (SMMLVY, 2 In feche de Frma del contrato sdickng] y S suvarh B valor
ddwmprmlpel(nimeicm)

NOTA §: Para verificar i expariencia requenids, ks contradns indicados por o oferert ks oan & cotga de

de
Nacionss Linidas en e terces nivel, sagmento 49, famitie 20, chse 16 "EQUIPOS DE ENTRENAMIENTD PESAS Y RESISTENCLA™

TOTALSMMLV 4074

130,08

204830

1199.2%

1.860,30

2.3.1.1 CATALOGOS. Los oferentes debarin srexar los catblogos de los equipos propuestos. Lo erikrior ¢on ¢ i de poder sfechusr in eveluncin ticnica en forma adecuada. La
uMmEmwwccmmmwsa,-cmuqucshsmmmmumrmmmhmmummwsamhcwwm
impresos y deben comaspondet a la marca y refarencia pxacta e los squipos ofracidas. it e hark ot catiogos inchridos €n las propuestas.
Asimiamo, It Linversiriad exige que s oferentes ganacores 8 W escrita, isarta en su propumsta, a ertrogay fos manaies d¢ s touiges A
momantc da o entraga de ks mismos. Drchos manuaics. asi como s catSiogos pueden presentarse en ESPANOL o &n INGLES

CUMPLE

RO CUMPLE

CUMPLE |

NO CUMPLE

CUMPLE

NGO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

RO CIHMPLE

ANEXQ No. 3 PROPUESTA ECONOMICA:Adudicacion qua s obliene por fa esignacion de 300 puntos. positles a la oferta con manor valor {IVA inchakis) 0¢ ks ket producios

PUNTAIE

VALOR

PUNTASE

PUNTAJE

HE304 44250

21.313.298.00

ZIT.717 470,00

140 881.354.00

99 04T E23.00

TOTALSMMLY 407.4
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Garantla erare ¢ #hoy 100
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